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فرماندار قدس؛

تحول در زیرساختهای شهرستان با بهرهگیری از طرحهای نخبگان بومی

دومین نشست صمیمی نخبگان شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور رئیس و اعضای شورای شهر، شهردار و

دیگر مسئولین دستگاههای اجرائی در سالن جلسات این فرمانداری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در دومین نشست صمیمی نخبگان شهرستان بیان کرد: پس از دیدار مقام رهبری(مدظله العالی) با نخبگان

کشوری بنا گردید اقدامات لازم نسبت به برگزاری این چنین نشست ها در سطح شهرستان با نخبگان بومی صورت گیرد تا ضمن شنیدن نقطه نظرات مربوطه، بتوانیم از این

ظرفیت استفاده کنیم.

وی افزود: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در دیدار مربوطه در کمترین زمان ممکن مواردی را به دولت ابلاغ کردند و باید دید بسته دولت چگونه ارسال خواهد شد اما به جهت

احساس تکلیف و تبعیت از مقام عظمای ولایت اقدام به برگزاری این جلسات در سطح شهرستان نموده ایم.

فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: در جمع بندی اولین نشست نخبگان قرار بر استفاده از این ظرفیت در فضای مدیریتی شهری در قالب کارگروه های مختلف و همچنین دیده

شدن جامعه نخبگانی شهرستان به عنوان یکی از دغدغه های مدیران باید در دستور کار قرار گیرد چراکه استفاده از نیروهای نخبه بومی نقش بسزایی در رفع برخی از نقصان ها

خواهد داشت.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس در رابطه با اهداف برگزاری این چنین جلسات گفت: به دنبال استفاده از ایده ها و طرح های نخبگانی در سطح شهرستان هستیم، همچنین

تجاری سازی برخی از طرح ها به منظور اجرائی کردن آن در دستور کار است.

گلی کانی عنوان کرد: مجموعه آموزش و پرورش شهرستان می بایست نسبت به پرورش نخبگانی پویا فعالیت کند و خانه نخبگان بسیج مشاور خوبی در زمینه پرورش و شکوفایی

استعدادهای شهرستان خواهد بود، همچنین در این راستا می توان از ظرفیت مدرسه استعدادهای درخشان نیز استفاده کرد.

این مقام مسئول در رابطه با استفاده از طرح های قابل اجرا به منظور ایجاد تحول اظهار داشت: علاوه بر حوزه آموزشی بایستی از طرح هایی که قابلیت اجرا شدن در حوزه های

مختلف فرهنگی، هنری، اجتماعی و دیگر حوزه ها را دارد به منظور ایجاد تحول در شهرستان بهره برداری نمود.

لازم به ذکر است در ابتدای این نشست صمیمی چند نفر از نخبگان شهرستان ضمن بیان مشکلات و ایده هایی در خصوص رفع معضل ترافیک شهرستان، آسیب های اجتماعی و

المان شهری، به ارائه طرح و نقطه نظرات خود پرداخته و با اعضای جلسه در این خصوص تبادل نظر کردند.
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